证券代码：

００２５５６

证券简称：辉隆股份 公告编号：

２０１２－０３６

安徽辉隆农资集团股份有限公司

第二届董事会第十次会议决议

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

安徽辉隆农资集团股份有限公司（下称“公司”）第二届董事会第十次会议通知于

２０１２

年

７

月

３０

日以送达和通讯方式发出， 并于

２０１２

年

８

月

９

日在公司

１９

楼会议室以现场的方式召开。会

议由公司董事长李永东先生主持，本次会议应到

９

位董事，现场实到

９

位董事。会议的召开符合

《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议通过以下议案：

一、会议以

６

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于公司收购安徽辉隆集团新力化

工有限公司股权的关联交易的议案》；

（《公司关于股权收购的关联交易公告》详见信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

此议案关联董事李永东先生、汪斌先生、曹斌先生回避表决。

二、备查文件

１．

董事会决议。

２．

独立董事意见。

３．

保荐机构核查意见。

特此公告。

安徽辉隆农资集团股份有限公司

董事会

二〇一二年八月九日

证券代码：

００２５５６

证券简称：辉隆股份 公告编号：

２０１２－０３７

安徽辉隆农资集团股份有限公司

第二届监事会第五次会议决议

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

安徽辉隆农资集团股份有限公司 （以下简称 “公司”） 第二届监事会第五次会议通知于

２０１２

年

７

月

３０

日以送达和通讯方式发出，并于

２０１２

年

８

月

９

日在公司会议室以现场的方式召开。

会议由监事会主席程书泉先生主持，全体监事出席了会议。本次会议应到监事

３

名，实到监事

３

名，符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

一、会议以

２

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于公司收购安徽辉隆集团新力化

工有限公司股权的关联交易的议案》；

（《公司关于股权收购的关联交易公告》详见信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

此议案关联监事何翔先生回避表决。

二、备查文件

１．

第二届监事会第五次会议决议；

特此公告。

安徽辉隆农资集团股份有限公司

监事会

二〇一二年八月九日

证券代码：

００２５５６

证券简称：辉隆股份 公告编号：

２０１２－０３８

安徽辉隆农资集团股份有限公司

关于股权收购的关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

１．

关联交易事项：安徽辉隆农资集团股份有限公司（以下简称“辉隆股份”）与安徽新力投

资有限公司（以下简称“新力投资”）于

２０１２

年

８

月

１０

日在合肥市签订了《关于安徽辉隆集团新

力化工有限公司的股权转让协议》，协议主要内容：辉隆股份以现金收购新力投资持有的安徽

辉隆集团新力化工有限公司（以下简称“新力化工”）

８９．１％

的股权。

２．

辉隆股份和新力投资的董事长为同一人，辉隆股份和新力投资的实际控制人同为安徽

省供销合作社联合社。根据深圳证券交易所《股票上市规则》，新力投资属于辉隆股份的关联

法人，本次交易构成了与新力投资的关联交易。

３．

董事会表决情况：上述关联交易事项经公司第二届董事会第十次会议非关联董事审议

通过生效。根据深交所《股票上市规则》等相关法律法规的规定，作为关联方的李永东先生、汪

斌先生、曹斌先生已在董事会会议上回避表决。独立董事赵惠芳女士、马长安先生、吴师斌先

生对上述关联交易协议事项予以了事前认可，并认真审核后发表独立意见如下：上述关联交

易是为了充分利用现有资源，有效整合相关业务，减少今后发生的关联交易。关联交易遵循了

“公平、公正、公允”的原则，决策程序合法，交易定价公允合理，未发现损害公司及其他股东利

益，特别是中小股东利益情况。

此项关联交易金额占公司最近一期经审计净资产绝对值

５％

以下，根据《公司章程》及深

交所相关法则的规定，经公司董事会批准后，无须提交公司股东大会审议。

４．

本次关联交易没有构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，无需

经过有关部门批准。

二、关联方基本情况

１．

关联方名称：安徽新力投资有限公司

公司住所：合肥市政务区祁门路辉隆大厦

企业性质：其他有限责任公司

注册地及主要办公地点：合肥市政务区祁门路辉隆大厦

法定代表人：李永东

注册资本：

１６

，

９８４

万元人民币

营业执照注册号：

３４００００００００４９６９７

税务登记证号码：

３４０１０４５６０６５５７２６

主营范围：股权投资及管理、项目投资及管理、受托资产管理；企业管理咨询、投资顾问、

财税顾问；企业形象策划；物业管理。

新力投资主要股东为安徽省供销商业总公司，实际控制人为安徽省供销合作社联合社。

２．

新力投资成立于

２０１０

年

８

月

１２

日，

２０１１

年实现营业收入

１１０

，

２８９．６１

万元， 净利润

７

，

４１０．１３

万元。截止到

２０１２

年

４

月

３０

日，新力投资总资产

１３６

，

８４１．７３

万元，净资产

３９

，

０１７．４１

万元。

３．

上述交易为收购关联法人持有的新力化工股权，属于购买资产的关联交易事项。

４．

上述关联法人新力投资不存在占用上市公司资金、要求上市公司违法违规提供担保等

情形。

三、关联交易标的基本情况

１．

标的资产概况

（

１

）本次收购新力投资所持新力化工

８９．１％

的股权，该股权不存在抵押、质押或者其他第

三人权利；不存在重大争议、诉讼或仲裁事项；不存在查封、冻结等司法措施等情形。

（

２

）截止至评估基准日

２０１２

年

４

月

３０

日，该项资产的账面价值和评估价值。

项 目 账面价值 评估价值

股东全部权益

１

，

９３０．４７

万元

２

，

８２９．５７

万元

注：该项目以新力化工（母公司）股东全部权益账面价值为基数进行评估。

本次关联交易评估增值原因主要系交易标的的长期股权投资和固定资产两个科目的增

值，其中，长期股权投资增值

８５３．６７

万元，固定资产增值

４５．４３

万元。

２．

交易标的的基本资料情况

公司全称：安徽辉隆集团新力化工有限公司

公司类型：有限责任公司

住所：合肥市蜀山区祁门路

１７７７

号

法定代表人：徐立新

注册资本：

１

，

０００

万元人民币

设立时间：

２００１

年

３

月

２９

日

经营范围：许可经营项目：化学危险品。一般经营项目：轻工原材料、塑料、橡胶及制品销

售，塑料制品的生产与加工、销售。

公司主要股东及其持股比例：

编号 股东名称或姓名 持股额 持股比例

１

安徽新力投资有限公司

８９１．００

万元

８９．１０％

２

钱永宏等

２７

名自然人

１０９．００

万元

１０．９０％

３．

交易标的最近一年及最近一期经审计（母公司）的资产、负债和经营情况（金额单位：万

元）

项 目

２０１２

年

４

月

３０

日

２０１１

年

１２

月

３１

日

资产总额

１４

，

３３８．２０ ２０

，

５０６．４０

负债总额

１２

，

４０７．７３ １８

，

３８８．３７

应收账款总额

９００．１６ ０．４２

净资产

１

，

９３０．４７ ２

，

１１８．０３

项 目

２０１２

年

１－４

月

２０１１

年度

营业收入

１８

，

６９５．８１ ７０

，

４９５．６０

营业利润

５９７．４２ ５２９．９２

净利润

５１１．７４ ４４１．４３

或有事项涉及的总额

０ ０

以上提供的

２０１１

年度及

２０１２

年

１－４

月标的母公司财务数据及其他内容已经大华会计师事

务所审计并出具了无保留意见审计报告。

此外，截止至

２０１２

年

４

月

３０

日，新力化工公司不存在其他应披露未披露的重大或有事项。

４．

交易标的的对外投资情况

截止至

２０１２

年

４

月

３０

日，新力化工拥有

１

个全资子公司巢湖市新力化工有限公司，注册资

本

２００

万元； 参股投资中国石化上海石油化工股份有限公司、 合肥德善小额贷款股份有限公

司、安徽德合典当有限公司等

３

个公司，持股比例分别为

０．００２７８％

、

１１．２１２％

、

８．００％

。

５．

此次收购聘请具有执行证券、期货相关业务资格的大华会计师事务所有限公司进行审

计并出具了标准无保留意见的大华审字［

２０１２

］第

４６２３

号《审计报告》，聘请具有执行证券、期

货相关业务资格的中和资产评估有限公司进行评估并出具了中和评报字 （

２０１２

）第

ＢＪＶ２０８４Ｄ０１

号《资产评估报告书》。

６．

此次收购资产交易中不涉及债权债务转移。

四、交易的定价政策及定价依据

根据中和资产评估有限公司提供的 《资产评估报告书》【中和评报字 （

２０１２

）第

ＢＪＶ２０８４Ｄ０１

号】，截止至评估基准日

２０１２

年

４

月

３０

日，安徽辉隆集团新力化工有限公司的股东

全部权益评估值为人民币

２８

，

２９５

，

６９０．３７

元。 交易双方同意以

８９．１％

股权相对应的评估价值

２５

，

２１１

，

４６０．１２

元确定转让价格为人民币

２５

，

２１１

，

４６０．１２

元， 该购买价格构成的权益转让是公

平而公正的对价。

五、交易协议的主要内容

１．

股权转让的数量与价格

辉隆股份与新力投资签订股权转让协议， 以人民币

２５

，

２１１

，

４６０．１２

元受让新力投资所持

有的新力化工

８９．１％

的股权。

２．

付款方式与时间

自股权转让协议生效之日起七日内由辉隆股份向新力投资支付

１５

，

１２６

，

８７６．０７

元； 本次

标的股权过户的工商变更登记手续办理完毕之日起七日内， 再行支付

１０

，

０８４

，

５８４．０５

元。（在

股权转让价款支付期间，如新力投资存在违约行为的，辉隆股份有权从尚未支付的股权转让

价款中直接扣减新力投资应支付的赔偿金和违约金，对于不足扣减部分可以继续向新力投资

追偿。）

３．

生效日期：自双方及其法定代表人或者授权代表签署后成立并生效。

六、涉及本次交易的其他安排与说明

本次收购是以延伸主营业务产业链，整合上下游资源为目的。

１．

支出款项的资金为辉隆股份超募资金。

２．

新力投资承诺，本次标的股权交割完成后，保证其及其控股子公司不得从事与新力化

工相同或相近的主营业务。

七、本次交易的目的和对公司的影响

本次交易从公司股东利益最大化的角度出发，能够充分利用、有效整合现有资源，避免今

后公司与新力化工发生关联交易。新力化工主要从事化工产品的销售，属于商贸型企业，通过

本次收购后，可以丰富公司现有产品结构，拓展公司销售渠道，共享优质的上、下游资源，提升

公司盈利能力。并且公司将通过新力化工参股合肥德善小额贷款股份有限公司、安徽德合典

当有限公司等企业，积极引导和支持其为公司网络客户提供金融服务，提升主营业务的核心

竞争力。

此次交易，新力化工作为实际控制人安徽省供销合作社联合社的优质资产，现仅以评估

净值出售给公司，充分显示大股东对公司未来做大的支持和做强的坚定信心。

本次交易完成后，公司将持有新力化工

８９．１％

的股权，成为其控股股东，新力化工将纳入

公司的合并报表范围，对公司的经营业绩将产生积极影响。

八、当年年初至最近一期期末与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

６

月

３０

日， 公司与关联法人新力投资发生关联租赁物业费

２６

，

４３６．００

元；公司与关联法人新力投资的控股子公司发生的关联租赁费

６１７

，

０４０．００

元。

九、独立董事事前认可和独立意见

独立董事赵惠芳女士、马长安先生、吴师斌先生对上述关联交易协议事项予以了事前认

可，并认真审核后发表独立意见如下：上述关联交易是为了充分利用现有资源，有效整合相关

业务，减少今后发生的关联交易。该项关联交易遵循了“公平、公正、公允”的原则，决策程序合

法，交易定价公允合理，未发现损害公司及其他股东利益，特别是中小股东利益情况。

十、保荐机构意见

公司保荐机构平安证券有限责任公司审核后认为，辉隆股份以现金方式收购新力投资持

有的新力化工

８９．１％

股权，将避免公司今后与新力化工发生的关联交易，提升公司资产的整体

效益，为公司股东创造更大的利益。该项关联交易决策程序合法，交易定价公允合理，未发现

损害公司及其他股东利益，特别是中小股东利益情况。

上述关联交易相关议案已经公司第二届董事会第十次会议审议通过，其中关联董事回避

表决，同时独立董事发表意见表示同意，履行了法定程序，符合《公司章程》和公司《关联交易

制度》等规定，交易定价公允，保荐机构对上述关联交易无异议。

十一、备查文件

１．

董事会决议

２．

监事会决议

３．

独立董事意见

４．

保荐机构核查意见

５．

股权转让协议

６．

审计报告

７．

资产评估报告

特此公告。

安徽辉隆农资集团股份有限公司董事会

二〇一二年 八月九日

证券代码：

００２４７８

证券简称：常宝股份 公告编号：

２０１２－０２４

江苏常宝钢管股份有限公司

第二届董事会第十七次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者遗漏负连带责任。

江苏常宝钢管股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十七次会议由曹坚先生

召集并于

２０１２

年

８

月

５

日以专人送达、传真或电子邮件形式发出会议通知，会议于

２０１２

年

８

月

１０

日

９

：

００

以现场方式在公司二楼会议室召开。本次会议应到会董事

９

人，实到会董事

９

人，本次会

议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议由曹坚先生主持，经与会董事认真

审议，通过以下议案：

一、审议通过了《关于制定

＜

利润分配管理制度

＞

的议案》

为规范江苏常宝钢管股份有限公司利润分配行为，推动公司建立科学、持续、稳定的利润

分配机制，保护中小投资者合法权益，根据中国证监会《关于修改上市公司现金分红若干规定

的决定》（证监会令第

５７

号）、 中国证监会 《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通

知》（证监发［

２０１２

］

３７

号）、中国证监会江苏监管局《关于进一步落实上市公司现金分红有关要

求的通知》（苏证监公司字［

２０１２

］

２７６

号）以及《公司章程》等有关规定，董事会结合公司实际情

况，制定了《利润分配管理制度》。

表决结果：同意：

９

人；反对：

０

人；弃权：

０

人；该议案审议通过。

二、审议通过了《关于制定

＜

未来三年（

２０１２－２０１４

）股东回报规划

＞

》的议案

在综合分析企业经营发展实际、股东要求和意愿、社会资金成本、外部融资环境等因素的

基础上，充分考虑公司目前及未来盈利规模、现金流量状况、发展所处阶段、项目投资资金需

求、银行信贷及债权融资环境等情况，公司董事会制定了《未来三年（

２０１２－２０１４

年）股东回报

规划》。本议案尚须提交股东大会审议。

表决结果：同意：

９

人；反对：

０

人；弃权：

０

人；该议案审议通过。

三、审议通过了《关于修改

＜

公司章程

＞

的议案》

根据中国证监会《关于修改上市公司现金分红若干规定的决定》（证监会令第

５７

号）、中国

证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》（证监发［

２０１２

］

３７

号）、中国证监

会江苏监管局 《关于进一步落实上市公司现金分红有关要求的通知》（苏证监公司字［

２０１２

］

２７６

号）等文件的要求，公司董事会对现行公司章程进行了修订（详见附件一：章程修订案）。本

次章程修订尚须提交股东大会审议通过后方可实施。

表决结果：同意：

９

人；反对：

０

人；弃权：

０

人；该议案审议通过。

四、审议通过了《关于召开

２０１２

年度第二次临时股东大会的议案》

公司拟于

２０１２

年

８

月

２７

日（星期一）

１４

：

００

在公司会议室召开

２０１２

年第二次临时股东大会，

审议下列事项：

１

、《关于修改公司章程的议案》；

２

、《关于未来三年（

２０１２－２０１４

）股东回报规划的议案》

特此公告

江苏常宝钢管股份有限公司

董事会

２０１２

年

８

月

１１

日

附件一：

江苏常宝钢管股份有限公司

章程修订案（草案）

章程修订对照表

原章程 修订后章程

第七十七条 下列事项由股东大会

以特别决议通过

：

（

一

）

公司增加或者减少注册资本

；

（

二

）

公司的分立

、

合并

、

解散

、

清算或

者变更公司形式

；

（

三

）

本章程的修改

；

（

四

）

公司在一年内购买

、

出售重大资

产或者担保金额超过公司最近一期经审

计总资产

３０％

的

；

（

五

）

股权激励计划

；

（

六

）

法律

、

行政法规或本章程规定

的

，

以及股东大会以普通决议认定会对公

司产生重大影响的

、

需要以特别决议通过

的其他事项

。

第七十七条 下列事项由股东大会以特别决议通过

：

（

一

）

公司增加或者减少注册资本

；

（

二

）

公司的分立

、

合并

、

解散

、

清算或者变更公司形式

；

（

三

）

本章程的修改

；

（

四

）

公司在一年内购买

、

出售重大资产或者担保金额超

过公司最近一期经审计总资产

３０％

的

；

（

五

）

股权激励计划

；

（

六

）

调整利润分配方案

；

（

七

）

法律

、

行政法规或本章程规定的

，

以及股东大会以

普通决议认定会对公司产生重大影响的

、

需要以特别决议通

过的其他事项

。

第一百五十五条 公司利润分配政

策为

：

公司的利润分配应重视对投资者的

合理投资回报

，

利润分配政策应保持连续

性和稳定性

；

公司可以采取现金或者股票

方式分配股利

。

公司可以进行中期现金分红

。

公司每年以现金方式累计分配的利

润不少于年度实现的可分配利润的百分

之五

。

具体的年度利润分配方案由董事会

根据公司经营状况拟定

，

报公司股东大会

审议通过

。

第一百五十五条 公司利润分配政策的基本原则

：

（

一

）

公司充分考虑对投资者的回报

，

每年按当年实现母

公司可供分配利润的规定比例向股东分配股利

；

（

二

）

公司的利润分配政策保持连续性和稳定性

，

同时兼

顾公司的长远利益

、

全体股东的整体利益及公司的可持续发

展

。

（

三

）

公司优先采用现金分红的利润分配方式

。

第一百五十六条 公司利润分配具体政策如下

：

１

、

利润分配的形式

：

公司采用现金

、

股票或者现金与股

票相结合的方式分配股利

。

在有条件的情况下

，

公司可以进

行中期利润分配

。

２

、

公司现金分红的具体条件和比例

：

除特殊情况外

，

公司在当年盈利的情况下

，

采取现金方

式分配股利

，

每年以现金方式分配的利润不少于当年实现的

母公司可供分配利润的

１０％

。

公司最近三年以现金累计分配

的利润不得少于最近三年实现的年均可供分配利润的

３０％

。

特殊情况是指

：

（

１

）

累计未分配利润低于每股

０．５

元

。

（

２

）

公司未来

１２

个月内存在累计支出达到或超过公司最

近一期经审计净资产的

３０％

的重大投资计划或重大现金支

出等事项发生

（

募集资金项目除外

）。

（

３

）

当年经审计母公司资产负债率超过

７０％

的

。

３

、

公司发放股票股利的具体条件

：

公司在经营情况良好

，

并且董事会认为公司股票价格与

公司股本规模不匹配

、

发放股票股利有利于公司全体股东整

体利益时

，

可以在满足上述现金分红的条件下

，

提出股票股

利分配预案

。

第一百五十七条 公司利润分配方案的审议程序

：

１

、

公司的利润分配方案由董事会执行机构拟定后提交

公司董事会

、

监事会审议

。

董事会就利润分配方案的合理性

进行充分讨论

，

董事会在审议利润分配预案时

，

须经全体董

事过半数表决同意

，

且经公司二分之一以上独立董事表决同

意并发表明确独立意见

；

监事会在审议利润分配预案时

，

须

经全体监事过半数以上表决同意

。

经董事会

、

监事会审议通

过后

，

方能提交公司股东大会审议

，

并经股东大会审议通过

后方可实施

。

２

、

公司因前述第一百五十六条第二款规定的特殊情况

而不进行现金分红时

，

董事会就不进行现金分红的具体原

因

、

公司留存收益的确切用途及预计投资收益等事项进行专

项说明

，

经独立董事发表意见后提交股东大会审议

，

并在公

司指定媒体上予以披露

。

第一百五十八条 公司利润分配政策的变更

如遇到战争

、

自然灾害等不可抗力时

，

并对公司生产经

营造成重大影响

，

或公司自身经营状况发生重大变化时

，

公

司可对利润分配政策进行调整

。

公司调整利润分配方案

，

必须由董事会做出专题讨论

，

详细论证说明理由

，

并将书面论证报告经独立董事同意后

，

提交股东大会特别决议通过

。

股东大会审议利润分配政策变更事项时

，

必须提供网络

投票方式

。

注：原章程第一百五十六条变更后顺延为新章程第一百五十九条，其余以此类推。

证券代码：

００２４７８

证券简称：常宝股份 公告编号：

２０１２－０２５

江苏常宝钢管股份有限公司

第二届监事会第七次会议决议的公告

本公司及全体监事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

江苏常宝钢管股份有限公司第二届监事会第七次会议于

２０１２

年

８

月

１０

日

９

：

００

在公司会议

室以现场方式召开。本次会议已于

２０１２

年

８

月

５

日以专人送达的形式通知全体监事。全体监事

共

３

名均亲自出席了本次会议。会议由监事会主席韩巧林先生主持，本次会议审议通过了下列

议案：

一、审议了《关于制定

＜

未来三年（

２０１２－２０１４

）股东回报规划

＞

》

在综合分析企业经营发展实际、股东要求和意愿、社会资金成本、外部融资环境等因素的

基础上，充分考虑公司目前及未来盈利规模、现金流量状况、发展所处阶段、项目投资资金需

求、银行信贷及债权融资环境等情况，监事会审议通过了董事会制定的《未来三年（

２０１２－２０１４

年）股东回报规划》。该议案尚须提交股东大会审议。

表决结果：同意：

３

票；反对：

０

票；弃权：

０

票；该议案审议通过。

特此公告

江苏常宝钢管股份有限公司监事会

２０１２

年

８

月

１１

日

证券代码：

００２４７８

股票简称：常宝股份 编号：

２０１２－０２６

江苏常宝钢管股份有限公司

关于召开

２０１２

年第二次临时股东大会

通知的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者遗漏负连带责任。

常宝股份有限公司根据第二届董事会第十七次会议决议，决定召开

２０１２

年年第二次临时

股东大会。

一、会议时间：

２０１２

年

８

月

２７

日

１４

：

００

二、会议地点：公司科技楼四楼会议室

三、会议召集人：江苏常宝钢管股份有限公司董事会

四、召开方式：现场表决

五、会议议题：

１

、《关于修改公司章程的议案》

２

、《关于未来三年（

２０１２－２０１４

）股东回报规划的议案》

六、股权登记日：

２０１２

年

８

月

２３

日（星期四）

七、出席会议人员：

１

、

２０１２

年

８

月

２３

日（星期四）下午

１５

：

００

深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

２

、本公司董事、监事、高级管理人员及公司聘请的见证律师。

３

、因故不能出席的股东，可以书面委托代理人出席，授权委托书格式附后。

八、会议登记事项

１

、登记时间：

２０１１

年

８

月

２４

日

９

：

００

—

１６

：

００

２

、登记地址：江苏省常州市延陵东路

５５８

号江苏常宝钢管股份有限公司证券事务部，信函

上请注明“参加股东大会”字样。

３

、登记方式

（

１

）法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。法定代表人出席

会议的，应持证券账户卡、本人身份证、法定代表人证明、营业执照复印件（加盖公章）办理登

记手续；委托代理人出席会议的，代理人应持证券账户卡、本人身份证、法人股东单位的法定

代表人依法出具的书面授权委托书（详见附件）、营业执照复印件（加盖公章）办理登记手续。

（

２

）自然人股东亲自出席会议的，应持证券账户卡、本人身份证办理登记手续；委托代理

人出席会议的，代理人应持证券账户卡、本人身份证、股东书面授权委托书（详见附件）办理登

记手续。

（

３

）异地股东可采取传真或书面信函的方式于上述时间登记，传真或书面信函以抵达本

公司的时间为准，不接受电话登记。

４

、联系方法：电 话：（

０５１９

）

８８８１３９１１

传 真：（

０５１９

）

８８８１２０５２

邮政编码：

２１３０１８

５

、联系人：安 宁

九、其他事项：会期半天，出席会议的食宿、交通费自理。

特此公告。

江苏常宝钢管股份有限公司

董事会

２０１１

年

８

月

１１

日

附：回执和授权委托书

回 执

截止

２０１２

年

８

月

２３

日， 我单位 （个人） 持有江苏常宝钢管股份有限公司股票

股，拟参加公司召开的

２０１２

年第二次临时股东大会。

注：

回执剪报、复印或按以上格式自制均有效。

出席人姓名：

股东账户：

股东名称（签章）：

日 期：

股东大会授权委托书

兹委托 先生

／

女士（身份证号码： ）代表本人

（单位） 参加江苏常宝钢管股份有限公司于

２０１２

年

８

月

２７

日召开的

２０１２

年二次临时股东大会，

并代为行使表决权，其行使表决权的后果均由我本人（单位）承担。

委托人签名（盖章）

委托人身份证号

／

营业执照注册号：

委托人股东账号： 委托人持股数

受托人签名： 受托人身份证号：

委托日期：

２０１２

年 月 日

本人（单位）对本次年度股东大会各项议案的表决意见：

序号 议案名称

表决结果

赞成 反对 弃权

１

《

关于修改公司章程的议案

》

２

《

关于未来三年

（

２０１２－２０１４

）

股东回报规划的议案

》

备注：

１

、议案填写方式：议案的“同意”、“反对”、“弃权”意见只能选择一项，用“

√

”方式填写，未

填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权利，其所持股份数

的表决结果应计为“弃权”，该议案效力不影响其他议案的效力。

２

、授权委托书复印及剪报均为有效，单位委托须加盖公章。

今日公告导读

Bulletin Board

信息披露

Disclosure

2012

年

8

月

11

日 星期六

B1

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

０００００９

中国宝安

Ｂ２１

００００１２

南玻

Ａ Ｂ４

００００１６

深康佳

Ａ Ｂ３２

００００１７ ＊ＳＴ

中华

Ａ Ｂ５５

００００１９

深深宝

Ａ Ｂ２８

００００２４

招商地产

Ｂ５３

００００２５

特力

Ａ Ｂ１６

００００２８

国药一致

Ｂ２５

００００３０ *ＳＴ

盛润

Ａ Ｂ３９

００００３１

中粮地产

Ｂ２８

００００３２

深桑达

Ａ Ｂ２０

００００３４

深信泰丰

Ｂ３５

００００３６

华联控股

Ｂ２１

００００４２

深长城

Ｂ４９

，

Ｂ５１

００００４９

德赛电池

Ｂ１７

００００５０

深天马

Ａ Ｂ１７

００００６２

深圳华强

Ｂ１３

００００６９

华侨城

Ａ Ｂ２０

００００８９

深圳机场

Ｂ１７

０００１５１

中成股份

Ｂ５４

０００１５９

国际实业

Ｂ２６

０００４１０

沈阳机床

Ｂ２９

０００４２０ *ＳＴ

吉纤

Ｂ３０

０００４２１

南京中北

Ｂ１６

０００４２９

粤高速

Ａ Ｂ２０

０００５０１

鄂武商

Ａ Ａ１１

０００５０３

海虹控股

Ｂ１４

０００５１０

金路集团

Ｂ１１

０００５１１

银基发展

Ｂ４１

０００５３２

力合股份

Ｂ２

０００５３４

万泽股份

Ｂ２

０００５３７

广宇发展

Ｂ１４

０００００６

深振业

Ａ Ｂ５２

，

Ｂ５１

深市主板

０００５５９

万向钱潮

Ｂ３

０００５６１

烽火电子

Ｂ６０

０００５６２

宏源证券

Ｂ１６

０００５６７

海德股份

Ｂ１０

０００５９９

青岛双星

Ｂ８

０００６１５

湖北金环

Ｂ３

０００６２３

吉林敖东

Ｂ１３

０００６２７

天茂集团

Ｂ３

０００６２８

高新发展

Ｂ３１

０００６３１

顺发恒业

Ｂ６０

０００６３５

英力特

Ｂ４５

，

Ｂ４７

０００６３７

茂化实华

Ｂ５９

０００６３８

万方地产

Ｂ６１

０００６７８

襄阳轴承

Ｂ４

０００７０９

河北钢铁

Ｂ１７

０００７１６

南方食品

Ｂ２８

０００７３５

罗牛山

Ｂ３１

０００７８０

平庄能源

Ｂ１３

０００８１５ *ＳＴ

美利

Ｂ２４

０００８１９

岳阳兴长

Ｂ３２

０００８４８

承德露露

Ｂ２５

０００８６８

安凯客车

Ｂ２４

０００８６９

张裕

Ａ Ｂ６０

０００８９２ *ＳＴ

星美

Ｂ５５

０００９１２

泸天化

Ｂ１４

０００９１７

电广传媒

Ｂ１３

０００９１９

金陵药业

Ｂ６０

０００９５０

建峰化工

Ｂ２７

０００９８８

华工科技

Ｂ１４

０００９９０

诚志股份

Ｂ４４

０００９９６

中国中期

Ｂ６０

００２０１２

凯恩股份

Ｂ２

００２００６

精功科技

Ｂ１０

深市中小板

００２０３３

丽江旅游

Ｂ３３

００２０４２

华孚色纺

Ｂ１０

００２０４７

成霖股份

Ｂ２１

００２０５０

三花股份

Ｂ２９

００２０５２

同洲电子

Ｂ１６

００２０６２

宏润建设

Ｂ２０

００２０６７

景兴纸业

Ｂ４８

，

Ｂ４７

００２０７９

苏州固锝

Ｂ１２

００２０８４

海鸥卫浴

Ｂ１５

００２０８９

新海宜

Ｂ１３

００２１１１

威海广泰

Ｂ３０

００２１１２

三变科技

Ｂ３０

００２１１３ ＳＴ

天润

Ｂ１２

００２１２０

新海股份

Ｂ５９

００２１２１

科陆电子

Ｂ６０

００２１２５

湘潭电化

Ｂ２５

００２１３５

东南网架

Ｂ１７

００２１３９

拓邦股份

Ｂ６０

００２１４２

宁波银行

Ｂ４

００２１４３

高金食品

Ｂ３０

００２１４５ ＊ＳＴ

钛白

Ｂ３０

００２１４９

西部材料

Ａ１１

００２１７２

澳洋科技

Ｂ４

００２１７９

中航光电

Ｂ５９

００２１８３

怡亚通

Ｂ１６

００２１８９

利达光电

Ｂ１０

００２１９７

证通电子

Ｂ２１

００２２１５

诺普信

Ｂ５６

，

Ｂ５５

００２２２８

合兴包装

Ｂ１７

００２２４１

歌尔声学

Ｂ２６

００２２４６

北化股份

Ｂ２７

００２２７４

华昌化工

Ｂ２５

００２２８１

光迅科技

Ｂ５

，

Ｂ６

，

Ｂ７

００２２８６

保龄宝

Ｂ３１

００２２８８

超华科技

Ｂ１２

００２３０５

南国置业

Ｂ３

００２３３２

仙琚制药

Ｂ２４

００２３４０

格林美

Ｂ２０

００２３５０

北京科锐

Ｂ６２

，

Ｂ６３

００２３５１

漫步者

Ｂ２９

００２３５３

杰瑞股份

Ｂ１１

００２３６８

太极股份

Ａ１１

００２３７０

亚太药业

Ｂ６０

００２３７４

丽鹏股份

Ｂ３８

００２３９８

建研集团

Ｂ１７

００２４０２

和而泰

Ｂ２８

００２４０９

雅克科技

Ｂ１２

００２４４８

中原内配

Ｂ２６

００２４５１

摩恩电气

Ｂ２７

００２４５３

天马精化

Ｂ２５

００２４５７

青龙管业

Ｂ３

００２４６１

珠江啤酒

Ｂ２９

００２４６８

艾迪西

Ｂ３２

００２４７８

常宝股份

Ｂ１

００２５０５

大康牧业

Ｂ１３

００２５１１

中顺洁柔

Ｂ２４

００２５１３

蓝丰生化

Ｂ２５

００２５１４

宝馨科技

Ｂ１３

００２５１７

泰亚股份

Ｂ２９

００２５２２

浙江众成

Ｂ２０

００２５３２

新界泵业

Ｂ１６

００２５３９

新都化工

Ｂ６４

，

Ｂ６３

００２５４６

新联电子

Ｂ１２

００２５５０

千红制药

Ｂ２４

００２５５６

辉隆股份

Ｂ１

００２５７７

雷柏科技

Ｂ３６

００２５７８

闽发铝业

Ｂ１７

００２５９６

海南瑞泽

Ｂ５５

００２６０１

佰利联

Ｂ３１

００２６１０

爱康科技

Ｂ３２

００２６１８

丹邦科技

Ｂ６０

００２６２８

成都路桥

Ｂ１１

００２６３８

勤上光电

Ｂ１１

００２６４７

宏磊股份

Ｂ１６

００２６６１

克明面业

Ｂ１３

００２６６８

奥马电器

Ｂ１２

００２６８２

龙洲股份

Ｂ３

００２６８４

猛狮科技

Ｂ３０

００２６８８

金河生物

Ｂ２

３００３１６

晶盛机电

Ｂ４０

６０００９６

云天化

Ｂ２８

６０００９８

广州控股

Ｂ２９

６００１４６

大元股份

Ｂ２

６００１７３

卧龙地产

Ｂ２６

６００２３６

桂冠电力

Ｂ２１

６００２５１

冠农股份

Ａ１１

６００３２５

华发股份

Ｂ４

６００３３７

美克股份

Ｂ４

６００３５４

敦煌种业

Ｂ５５

６００４３６

片仔癀

Ｂ２８

６００４４４ ＳＴ

国通

Ｂ２６

６００４４９

宁夏建材

Ｂ５５

６００４８９

中金黄金

Ｂ５９

６００５０３

华丽家族

Ｂ１０

６００６３８

新黄浦

Ｂ１５

６００７０４

物产中大

Ｂ３０

２００１６０ ＳＴ

大路

Ｂ Ａ１１

深市B股

３００２９６

利亚德

Ａ１２

深市创业板

６０００３０

中信证券

Ｂ３０

沪市主板

６００７９７

浙大网新

Ｂ５９

６００８０２

福建水泥

Ｂ２６

６００８８３

博闻科技

Ｂ３４

６００８８４

杉杉股份

Ｂ３７

６００９７３

宝胜股份

Ｂ２０

６００９８２

宁波热电

Ｂ２８

６０１０８８

中国神华

Ｂ２８

６０１０９９

太平洋

Ｂ９

６０１２２２

林洋电子

Ｂ２７

６０１３２８

交通银行

Ｂ４

６０１３３３

广深铁路

Ｂ２４

６０１６３６

旗滨集团

Ｂ４

６０１７８８

光大证券

Ｂ４

６０１８５７

中国石油

Ｂ２９

６０１８６６

中海集运

Ｂ１５

６０１８９９

紫金矿业

Ｂ５７

，

Ｂ５８

６０１９０１

方正证券

Ｂ２１

国联安德盛精选

Ｂ４６

银华永泰积极

Ｂ１８

银华永祥保本

Ｂ１９

银华信用债券

Ｂ２２

融通基金

Ｂ２７

天治财富增长证券

Ｂ１４

长城景气行业龙头

Ｂ２３

长信中短债证券

Ｂ４２

长信利丰债券

Ｂ４３

万家基金

Ｂ６０

景顺长城新兴成长

Ｂ５０

浦银安盛基金

Ｂ６０

交银施罗德基金

Ｂ１０

基金净值

Ｂ２

基金

天弘基金

Ｂ１５

其他

重庆银行

Ｂ２７